Список педагогических работников МОУ «СОШ №5» г.Всеволожска
	№п/п
	Ф.И.О.
	Уровень образования
	Специальность
	Должность
	Преподаваемые дисципли-ны
	Квалификация
	Повышение квалифика-ции
	Стаж рабо-ты
	Педагогичес-кий стаж
	Стаж работы в шко-ле

	1. 
	Зверева Светлана Владимировна
	Высшее
	Русский язык и литература
	Директор
	Русский язык и литература
	Руководи-тель-соответствие занимаемой должности
Учитель-высшая
	2016г. – ГАОУ ДПО «ЛОИРО»

	39
	39
	39

	1. 
	Фефелова Ирина Васильевна
	Высшее
	Учитель физики и астрономии средней школы
	Заместитель директора по УВР
	Физика
	Руководи-тель-соответствие
занимаемой должности
Учитель-высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	34
	29
	30

	1. 
	Процкая Марина Александровна
	Высшее
	Учитель русского языка и литературы
	Заместитель директора по ВР
	Русский язык и литература
	Руководи-тель-соответствие
занимаемой должности
Учитель-высшая
	2016г. - ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	42
	36
	32

	1. 
	Бордашевич Федор Францевич
	Высшее
	Командная военно-инженерная, эксплуатация и ремонт машин инженерного вооружения
	Преподаватель ОБЖ
	ОБЖ
	Учитель-высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	48
	23
	23

	1. 
	Зиновьева Татьяна Викторовна
	Высшее
	Менеджмент организации
	Заместитель. директора по УВР в классах очно-заочной формы обучения
	Русский язык и литература
	Руководи-тель-соответствие
занимаемой должности
Учитель-высшая
	2016г. - ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	31
	30
	24

	1. 
	Степурко Наталья Владимировна
	Высшее
	Химик преподаватель
	Заместитель директора по ВР в классах очно-заочной формы обуяения 
	Химия
	Руководи-тель-соответствие
занимаемой должности
Учитель-высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	34
	34
	31

	1. 
	Лёгонький Игорь Станиславович
	Высшее
	Немецкий язык и литература
	Заместитель директора по безопасности
	Немецкий язык
	-
	-
	27
	6
	0

	1. 
	Нагорнова Евгения Георгиевна
	Высшее
	Русский язык и литература
	Учитель 
	Русский язык и литература
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	17
	17
	11

	1. 
	Вавилова Наталия Леонидовна
	Высшее
	Русский язык и литература
	Учитель
	Русский язык и литература
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	39
	37
	4

	1. 
	Пылаева 
Виктория Сергеевна
	Высшее
	Русский язык и литература
	Учитель
	Русский язык и литература
	
	2018г. - ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	5
	4
	2

	1. 
	Павлова Татьяна Александровна
	Высшее
	Учитель географии и биологии средней школы
	Учитель 
	Биология, география
	высшая
	2016г. – ООО «Учебный центр «Профессионал»
2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	38
	38
	38

	1. 
	Неверова Оксана Валерьевна
	Высшее
	Металлургия сварочного производства
	Учитель
	Математика
	
Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	28
	4
	7

	1. 
	Козлова Марина Дмитриевна
	Высшее
	Учитель математики средней школы
	Учитель
	Математика
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	32
	26
	24

	1. 
	Юнина Дарья Александровна
	Высшее
	Пищевая инженерия малых предприятий
	Учитель
	Математика
	
	-
	7
	2
	6

	1. 
	Семенова Вера Петровна
	Высшее
	Учитель математики средней школы
	Учитель
	Математики
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	53
	48
	52

	1. 
	Брызгалова Любовь Петровна
	Высшее
	Математика
	Учитель
	Математика
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	42
	33
	6

	1. 
	Василевич 
Инна
Васильевна
	Высшее
	Математика
	Учитель 
	Математика
	
	
	18
	6
	1

	1. 
	Дмитриева Елена Константиновна
	Высшее
	Педагогика и методика начального образования
	Учитель 
	Учитель начальных классов
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	22
	20
	3

	1. 
	Паничева
 Анна Александровна
	Высшее
	Инженер по специальности»
проектирование текстильных изделий»
	Учитель
	Учитель ИЗО, географии
	Высшая
	2018- Профессио-нальная переподго-товка по направлению «Теория и методика преподавания географии»
	13
	8
	8

	1. 
	Алексеева
Ирина
Георгиевна

	Высшее
	Финансы и кредит
	Экономист
	Учитель технологии (девочки)
	
	2017г. – ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	17
	2
	2

	1. 
	Сиротова Любовь Валериевна
	Высшее
	История
	Учитель
	История обществознание
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	31
	8
	5

	1. 
	Коношенко Людмила Владимировна
	Высшее
	Библиотековедение и библиография
	Учитель
	МХК
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	40
	39
	27

	1. 
	Снегов Валерий Леонидович
	Высшее
	Технология и предпринимательство
	Учитель
	Технология, черчение
	первая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	22
	22
	21

	1. 
	Милицкая Алена Ивановна
	Высшее
	Химическая технология высокомолекулярных соединений
	Учитель
	Информатика, английский язык
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	17
	17
	17

	1. 
	Ваняшина Наталья Михайловна
	Высшее
	Учитель русского языка и литературы средней школы
	Учитель 
	Учитель начальных классов
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	42
	38
	27

	1. 
	Виноградова Елена Геннадьевна
	Среднее специальное
	Педагогика дополнительного образования
	Учитель
	Учитель начальных классов
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	24
	16
	7

	1. 
	Вознюк Екатерина Викторовна
	Высшее
	Педагогика и методика начального образования
	Учитель
	Учитель начальных классов
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	21
	21
	15

	1. 
	Паничева Наталья Валентиновна
	Высшее
	Учитель начальных классов, география
	Учитель
	Учитель начальных классов, география
	высшая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	42
	38
	31

	1. 
	Климентьева Светлана Павловна
	Среднее специальное
	Преподавание в начальных классах общеобразовательной школы
	Учитель
	Учитель начальных классов
	первая
	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	30
	25
	     19

	1. 
	Кузина Тамара Геннадиевна




	Высшее
	Педагогика и методика начального образования
	Учитель
	Учитель начальных классов
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г. - ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	32
	29
	12

	1. 
	Юрьева Юлия Дмитриевна
	Высшее
	Педагогика и методика начального образования
	Учитель
	Учитель начальных классов
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	36
	36
	6

	1. 
	Серебрякова Оксана Алексеевна
	Высшее
	Бакалавр
Психолого-педагогическое образование
	Учитель
	Учитель начальных классов
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	-
	7
	7
	5

	1. 
	Бажукова 
Ирина Леонидовна
	Высшее
	2018 Педагогическое образование

	Магистр
	Учитель начальных классов
	Первая
	2016
Профессиональная переподготовка по программе «Педагогика и методика начального образования»
	8
	3
	1

	1. 
	Якушева Марина Станиславовна
	Высшее
	Менеджер
	Учитель
	Учитель начальных классов
	Первая
	2015г. – ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	12
	5
	0

	1. 
	Голованова Галина Владимировна
	Высшее
	«Педагогика и методика начального образования с дополнительной специальностью «Психология»»
	Преподаватель
	Учитель начальных классов
	Высшая
	-
	28
	22
	0

	1. 
	Ревина Анна Александровна
	Высшее
	Дошкольное образование
	Учитель начальных классов
	Воспитатель ГПД
	-
	-
	9 мес.
	0
	0

	1. 
	Филиппова Дарья Александровна
	Высшее
	Социальная работа
	Учитель
	Английский язык
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2015г. – «Центр дополнительного образования ООО «Международные Образовательные Проекты»
	15
	11
	11

	1. 
	Тихомирова Наталья Александровна
	Высшее
	Политология, социальная работа, английский язык
	Учитель
	Английский язык
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2015г. – «Центр дополнительного образования ООО «Международные Образовательные Проекты»
	14
	11
	5

	1. 
	Класс Любовь Викторовна
	Высшее
	Педагогическое образование
	Бакалавр
	Учитель начальных классов
	-
	-
	15
	5
	0

	1. 
	Назарова Татьяна Владимировна
	Высшее
	Педагогика и психология (дошкольная)
	Учитель-логопед
	Учитель-логопед
	первая
	2015г. – ЧОУ ВО «Институт специальной педагогики и психологии» (профессиональная переподготовка)
	22
	12
	3

	1. 
	Лебедева Елена Васильевна





	Высшее
	Французский и немецкий языки
	Учитель
	Английский язык
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2016г.–ГАОУ ВО ЛО «Ленинградский государственный университет имени А.С. Пушкина
	28
	14
	4

	1. 
	Юсупова Айна Михайловна
	средне-специальное
	Хоровое дирежирование
	Учитель
	Музыка
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	2014г. - ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	13
	12
	5

	1. 
	Новосельцева Александра Вячеславовна
	Высшее
	Физическая культура и спорт
	Учитель
	Физическая культура
	
	2011г. «Националь-ный гос. Университет физической культуры спорта и здоровья им. П.Ф. Лесгафта, СПб»
	14
	14
	2

	1. 
	Лебедева Олеся Васильевна
	[bookmark: _GoBack]Высшее
	
	
	Физическая культура
	Первая
	
	21
	17
	5

	1. 
	Ломакин Игорь Олегович
	Высшее
	Магистр
Социально-экономическое образование
	Учитель истории
	Учитель истории
	Соответ
ствие
занимаемой должности

	-
	10
	8
	2

	1. 
	Хмель Валентина Ивановна
	Высшее
	Библиотековедение и библиография
	Заведующая библиотекой
	Заведующая библиотекой
	
	2016г. -  ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
	34
	16
	3



